Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PRORROGAÇÃO DO INSTRUMENTO PÚBLICO DE FLUXO CONTÍNUO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE
GESTÃO

EDITAL Nº 9/2022 DE 24 DE JUNHO DE 2022

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE BRASÍLIA, designado pela Portaria nº 1.156/REITORIA/IFB, de 1º de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial
da União de  04 de setembro de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas, resolve:

TORNAR PÚBLICA a terceira prorrogação, por mais 06 (seis) meses, a contar do dia 24 de dezembro de 2023 , do
prazo de validade do Instrumento Público de Fluxo Contínuo para Adesão ao Programa de Gestão  - Edital 9/2022 -
RIFB/IFBRASILIA.

RODRIGO ALFANI

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo AlfaniRodrigo Alfani, REITOR(A) - SUBSTCD01 - RIFBREITOR(A) - SUBSTCD01 - RIFB, em 19/12/2023 10:54:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509858
f402600916

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

https://suap.ifb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/388269/

	Documento assinado eletronicamente por: